АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО   РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта   2025 г. № 7

О внесении изменений в  Постановление Администрации Попово-

Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области  от 22 марта

2021 г № 9 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению

муниципальных финансов муниципального образования «Попово-

Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области, включая

мероприятия, направленные на рост доходов местного бюджета,

оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга»

     В целях оздоровления муниципальных финансов муниципального образования

«Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района, Администрация Попово-

Лежачанского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменения в  План мероприятий по оздоровлению муниципальных

финансов муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет»

Глушковского района, включая мероприятия, направленные на рост доходов

районного бюджета, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального

долга  (далее План), содержащий Программу по увеличению поступлений налоговых и

неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Попово-Лежачанский

сельсовет» Глушковского района и Программу  оптимизации расходов местного

бюджета на 2021-2023 годы, включающую мероприятия по оптимизации расходов на

содержание бюджетной сети и расходов на муниципальное управление, а также

численности работников бюджетной сферы в соответствии с планами мероприятий

(«дорожными картами») по  повышению эффективности и качества услуг в отраслях

социальной сферы, включая установление запрета на увеличение численности

муниципальных служащих, содействие установлению муниципальными

образованиями запрета на увеличение численности муниципальных служащих.

            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Начальника отдела-главного бухгалтера администрации Попово-Лежачанского

сельсовета Глушковского района Новакову А.Г.

           3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района                                                       Я.В.Галиченко